

# WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z otrzymaniem pytań do zapytania ofertowego na zakup wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych Zamawiający wyjaśnia:

## Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenia z jednoprzebiegowym podajnikiem dokumentów, które skanują z prędkością 160 str. na minutę przy rozdzielczości 300 dpi lub 200 str. na minutę przy rozdzielczości 200 dpi ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

## Pytanie 2

Punkt 2 OPZ

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego pamięć systemowa wynosi 3 GB? Obecnie Zamawiający wymaga 4 GB pamięci, zmiana tego parametru nie wpłynie na codzienną pracę użytkowników a pozwoli zwiększyć konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

## Pytanie 3

Pytanie 2 Punkt 23 OPZ Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego czas wydrukowania pierwszej strony po osiągnięciu gotowości drukarki wynosi 5,9 s mono oraz 8,2 s w kolorze? Obecnie Zamawiający wymaga 8 s dla obu grup przy czym znacznie częściej są drukowane wydruki mono a różnica 0,2s sekund jest nie zauważalna dla użytkownika. Zmiana tego parametru pozwoli zwiększyć konkurencję a nie wpływa na codzienny komfort pracy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

## Pytanie 4

Punkt 50 OPZ Czy Zamawiający dopuści aby wydajność zainstalowanych w urządzeniu tonerów (CMY) wynosiła 19 000 stron wydruków przy 5% pokryciu. Obecnie Zamawiający wymaga 25 000 tys. jednakże urządzenie, które chce Państwu zaproponować ma o wiele większy toner czarny niż wymaga Zamawiający bo 36 000 wydruków monochromatycznych. Jest to dla Zamawiającego korzystniejsze gdyż zdecydowana większość wydruków biurowych jest monochromatycznych, przyjmuje się, że jest to 80-90%.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

#### **Pytanie 5**

Punkt 51 OPZ

Czy Zamawiający dopuści aby każde urządzenie było wyposażone w dodatkowy komplet tonerów o wydajności minimum 36 000 stron wydruku przy 5% pokryciu dla koloru czarnego (K) i minimum 19 000 stron wydruku dla pozostałych kolorów (CMY) przy 5% pokryciu. Obecnie Zamawiający wymaga 25 000 tys. CMY jednakże urządzenie, które chce Państwu zaproponować ma o wiele większy toner czarny niż wymaga Zamawiający bo 36 000 wydruków monochromatycznych. Jest to dla Zamawiającego korzystniejsze gdyż zdecydowana większość wydruków biurowych jest monochromatycznych, przyjmuje się, że jest to 80-90%.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

#### **Pytanie 6**

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające parametry:

prędkość skanowania – 50 stron A4/min

pojemność tonerów – 23600str mono i 1650str0 kolor

technologia LED

papier 60-216 gsm

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

kpt. SOP Beata MAJKOWSKA

